)

Q

D ULGRA JANOSTK

9

Wydarzenie:
Organizator:
Data:
Miejsce:
Dystans:

Klasyfikacja: Senior Kobiet

ULTRAJANOSIK 53 KM SPISKA PETLA

ULTRAJANOSIK
Fundacja Na Ratunek
2022-08-27

Przetecz nad tapszanka
53 km

Wioska
Indianska
Kacwin

Pensjonat

Spiski
43km

B4A4SP&GRT

INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Czas
brutto
53km

B4SP&GRT

Tempo Tempo

Zawodnik

SKRZYPCZYK
Paulina

2 JUSTYNA Janus
3 DZIADOWIEC Joanna

4 BOROWCZYK Sonia

JELONEK-
5 WICHTOWSKA
Aleksandra

6 KEDZIORA Marta

7 LtOWICKA Maja

8 MALISIEWICZ Anna

9 SZKAMRUK Alicja
MOLASY Dorota

KURUC Maria

Znaleziono 11 wynik(6w)

5132

5127

5173

5091

5078

5126

5046

5166

5086

5027

25

Trybsz Dursztyn
Kategoria Mkat 10km 16km
42K PRO TEAM Selallls 1 00:49:33 01:32:08
Kobiet
GOHARDORGOHOME senior 2 00:51:48 01:37:35
Kobiet
Senior
o biot 3 00:52:00 01:38:00
Senior
obiot 4 00:57:33 01:48:25
Senior
i 5 01:05:08 02:00:29
ZUBRY RACE TEAM senior 6 01:06:05 02:07:09
Kobiet
AKTYWNI RAZEM Sl 7 01:07:32 02:06:04
Kobiet
Senior
o 8 01:11:08 02:10:36
) Senior
EXTREMALNI RZEZNICY NA RELAKSIE (°100 9 01:14:41 02:16:17
Senior 00:58:44 01:52:54
AKTYWNIE Z MOLKAMI o oNE ONE
Senior 00:59:48
Kobiet DNF 2l

31km

03:11:51

03:49:05

03:47:34

04:05:11

04:30:15

04:31:26

04:27:16

04:26:06

04:10:26 DNF

DNF

04:37:27

04:57:01

05:37:25

05:36:12

06:08:54

06:28:15

06:36:47

06:32:21

06:26:46

DNF

DNF

06:01:10.95

06:28:13.10

07:05:19.40

07:26:24.80

07:52:23.60

08:17:09.95

08:23:06.00

08:22:55.15

08:25:22.45

DNF

DNF

06:01:13.95

06:28:16.20

07:05:23.85

07:26:32.20

07:53:13.65

08:17:19.25

08:23:21.40

08:23:21.50

08:25:45.80

DNF

DNF

+00:27:02
(7.0%)
+01:04:09
(15.1%)
+01:25:18
(19.1%)

+01:51:59
(23.7%)

+02:16:05
(27.4%)
+02:22:07
(28.2%)
+02:22:07
(28.2%)
+02:24:31
(28.6%)

min/km km/h

6:48

7:19

8:01

8:25

8:54

9:22

9:29

9:29

9:32

8.8
(100%)
8.2
(93.2%)
7.5
(85.2%)
7.1
(80.7%)

6.7
(76.1%)

6.4
(72.7%)
6.3
(71.6%)
6.3
(71.6%)
6.3
(71.6%)

(0.0%)

(0.0%)
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